

Marianne og jeg ApS

c/o Ole Kristian Kraft
Hegnsvej 63
2850 Nærum

CVR-nr. 25373227

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2015

Ole Kraft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marianne og jeg ApS c/o Ole Kristian Kraft Hegnsvej 63 2850 Nærum
CVR-nr.	25373227
Stiftelsesdato	6. december 2013
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	6. december 2013 - 31. december 2014
Direktion	Christian Lykke-Rasmussen, Direktør

7005/CUL/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. december 2013 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -17.748, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 71.603, og en egenkapital på kr. 62.252.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes likvideret i 2015.

Resultatopgørelse

	Note	2014
Nettoomsætning		1.976
Andre eksterne omkostninger		<u>-19.800</u>
Bruttoresultat		-17.824
Andre finansielle indtægter		<u>76</u>
Resultat før skat		-17.748
Årets resultat		-17.748
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-17.748</u>
Fordelt		-17.748

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014
Aktiver		
Andre tilgodehavender		1.413
Tilgodehavender		<u>1.413</u>
Likvide beholdninger		<u>70.190</u>
Omsætningsaktiver		<u>71.603</u>
Aktiver		<u>71.603</u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014
Passiver		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-17.748
Egenkapital	1	62.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.351
Anden gæld		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.351
Gældsforpligtelser		9.351
Passiver		71.603
Ejerskab	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2014

1. Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhed skapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-17.748	-17.748
	80.000	-17.748	62.252

Selskabet anpartskapital består af anparter á nom. 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

2. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Christian Lykke-Rasmussen, Rued Langgaards Vej 14, 03. 0325, 23 København S.
Ole Kristian Kraft, Hegnsvej 63, 2850 Nærum.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.